
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución Nº 9965 de 19 de octubre de 2022 por la que publican las relaciones provisionales de 
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por Resolución Nº 7697, de 5 de agosto 
de 2022 (BOP Nº 154, de 12/08/2022) para cubrir por diferentes sistemas de acceso 13 plazas de Auxiliar 
Administrativo de personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para 
cubrir por diferentes sistemas de acceso 13 plazas de Auxiliar Administrativo de personal funcionario 
del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la Concejalía de Régimen Interior número 
7697, de 5 de agosto de 2022 (BOP Nº 154, de 12 de agosto de 2022) y de conformidad con lo dispuesto 
en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI SISTEMA DE 
ACCESO

ABARCA HERRANZ ISABEL ***5685** LIBRE

ABENGÓZAR CASTILLO MARÍA ELENA ***5015** LIBRE

ACEITUNO SÁNCHEZ LAURA ***2221** LIBRE

ACEÑA GARRIDO ÚRSULA ***9074** LIBRE

ACOSTA ARTEAGA ISMAEL ***4338** LIBRE

ACOSTA TOLEDO INÉS DEL ROSARIO ***6125** LIBRE

ACUÑA RUIZ MIGUEL ÁNGEL ***4730** LIBRE

AGUADO JEREZ MARÍA ANGUSTIAS ***1849** LIBRE

AGUDO ARANDA MARÍA VICTORIA ***3901** LIBRE

AGUILAR MOLINA ELISA ISABEL ***9250** LIBRE

AGUSTÍN MÉRIDA MARÍA ***3651** LIBRE

ALARCÓN GÓMEZ DE AGÜERO HILARIO ***1604** LIBRE

ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA ***6868** LIBRE

ALCOLEA ALARCÓN MARÍA ÁNGELES ***3798** LIBRE

ALCÓN ALCÓN ANTONIA MARÍA ***6949** LIBRE

ALFARO PÉREZ MYRIAM ***7445** LIBRE

ALFÉREZ GARCÍA BLANCA MARÍA ***8176** ESTABILIZACIÓN

ALHAMBRA SÁNCHEZ-PASCUALA ANA MARÍA ***5937** LIBRE

ALMENDROS PEDROCHE ASCENSIÓN MONTSERRAT ***4043** LIBRE

ALONSO FERNÁNDEZ EVA MARÍA ***5888** LIBRE

ALONSO GALÁN IGNACIO ***5735** LIBRE

ALONSO GONZÁLEZ CRISTINA ***4227** LIBRE

ALONSO GUTIÉRREZ ANTONIO ***0028** LIBRE

ALONSO PAJARES LUZ MARÍA ***7404** LIBRE

ALONSO RIVERA ISMAEL ***9580** LIBRE

ALTAMIRANO CARRANZA JAINE SUJELL ***4583** LIBRE

ÁLVAREZ GONZÁLEZ JUAN JOSÉ ***7667** LIBRE

ÁLVAREZ HERNÁNDEZ MARÍA ELISABET ***9325** LIBRE

ÁLVAREZ LLESTA MARÍA ESPERANZA ***4931** LIBRE

ÁLVAREZ MENESES YOLANDA ***5914** LIBRE

ÁLVAREZ SÁNCHEZ JOSÉ ***1310** LIBRE

ÁLVAREZ VÁZQUEZ BEATRIZ ***1070** LIBRE

AMADOR MARTÍN CRISTINA ***9713** LIBRE

AMEZ NAVARRO MARÍA CONSUELO ***1184** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 44

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

AMOR JIMÉNEZ BERTA LUCÍA ***9602** LIBRE

AMOR JIMÉNEZ FRANCISCO HERIBERTO ***9232** LIBRE

AMPUERO FERNÁNDEZ JOSÉ FERNANDO ***1915** LIBRE

ANCOS PINTADO LAURA ***4125** LIBRE

ANDRADE MANTILLA SANDRA ELIZABETH ***4566** LIBRE

ANDÚJAR ORTIZ JESÚS ***7222** LIBRE

ÁNGEL-MORENO PINILLA LAURA ***5592** LIBRE

ANTOLÍNEZ CUESTA JUAN ANTONIO ***9117** LIBRE

ANTONIA IGLESIAS JESÚS FRANCISCO ***9362** LIBRE

AQUINO SALAMANCA ESTEFANÍA ***6376** LIBRE

ARANDA RIVERA JUANA MARÍA ***7949** LIBRE

ARELLANO GRAJERA MARÍA DE LA 
ENCARNACIÓN ***8333** LIBRE

ARENAS GARCÍA-OCHOA GEMMA ***6285** LIBRE

ARIZA GUZMÁN ANTONIO MANUEL ***1075** LIBRE

ARMENGOT NOVOA LUCÍA BEATRIZ ***8280** LIBRE

ARRANZ MUÑOZ AROA ***3785** LIBRE

ARRANZ RABASCO JOSÉ ANTONIO ***0462** LIBRE

ARRIERO ALIRANGUES BORJA ***2797** LIBRE

ARRIERO OLMEDO JOSÉ ***3765** LIBRE

ARROYO ROMERO SALAZAR LAURA ***7511** ESTABILIZACIÓN

ARSUAGA BENITO MARÍA ELENA ***3192** LIBRE

ASENSIO MARÍN TANIA ***3263** LIBRE

ASENSIO VALERO JUDIT ***2098** LIBRE

ÁVILA DE MIGUEL MARGARITA ***8772** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

ÁVILA FERNÁNDEZ-
MARCOTE VIRGINIA ***8563** LIBRE

ÁVILA SOTO MARÍA BEATRIZ ***5092** LIBRE

ÁVILA VÁZQUEZ ISMAEL ***2327** LIBRE

BAEZ MORENO ÁLVARO ***1536** LIBRE

BAJO VARGAS MARÍA DE LA OLIVA ***4862** LIBRE

BALASIU SANDRA ****0523* LIBRE

BALLESIO ROMERO ESTEBAN DANIEL ****4683* LIBRE

BALLESTER SANTIBÁÑEZ PILAR ARÁNZAZU ***5682** LIBRE

BALLESTEROS ÁNGEL SONIA ***8688** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BALLESTEROS CRIADO MÓNICA ***0216** LIBRE

BALLESTEROS ENCINAS VÍCTOR ***9040** LIBRE

BALLESTEROS ESCOBAR MARÍA DEL VALLE ***3274** LIBRE

BALLESTEROS LINARES PATRICIA ***7685** LIBRE

BALLESTEROS MARTÍN MARÍA ***3711** LIBRE

BALLESTEROS MARTÍN NATALIA ***8169** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BALLESTEROS MARTÍNEZ JOSÉ MARÍA ***0257** LIBRE

BALLESTEROS MARTÍNEZ PAULA ***7460** LIBRE

BALLESTEROS SÁNCHEZ EVA MARÍA ***7853** LIBRE

BALMASEDA GARRIDO SAÚL ***0256** LIBRE

BARAHONA MARTÍN DE LUCÍA MARÍA LUISA ***9996** LIBRE

BARAMBONES TRUJILLO GERMÁN ***9144** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 45

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

BARBAS VIDALES MARCO ***5677** LIBRE

BARREÑA VICENTE EVA ***1393** LIBRE

BARRIGA MARTÍN DE SANTOS VÍCTOR ***4333** LIBRE

BARROCAL LÓPEZ SANDRA ***3712** ESTABILIZACIÓN

BARROS CEPEDA KEVIN RAFAEL ****3536* LIBRE

BARROSO DE LAS HERAS BEATRIZ ***7170** LIBRE

BARROSO IGLESIAS MARÍA ***9474** LIBRE

BARROSO IGLESIAS TAMARA ***2465** LIBRE

BARROSO RAMOS MARÍA MONTSERRAT ***5717** LIBRE

BARROSO SALINERO AMELIA ***1941** LIBRE

BAUTISTA FERNÁNDEZ RUTH ***3751** LIBRE

BEJERANO AGUILERA MARÍA ÁNGELES ***8208** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BELDAD BELDAD ANA ***8485** LIBRE

BENEGAS MORENO FRANCISCO ***4966** LIBRE

BENITO BEJARANO MARÍA DEL PILAR ***6440** LIBRE

BENITO LÓPEZ JULIO ***8457** LIBRE

BERMEJA SÁNCHEZ JAVIER ***0745** LIBRE

BERMÚDEZ CARVAJAL KATIA ***2272** LIBRE

BERMÚDEZ CARVAJAL TANIA ***2271** LIBRE

BERMÚDEZ FERNÁNDEZ FARAH ***0841** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BERMÚDEZ SÁNCHEZ SOFÍA ***1265** LIBRE

BERMÚDEZ SÁNCHEZ-MAJANO JESÚS MARIANO ***6020** LIBRE

BERNAL PALOMINO DANIEL ***9447** LIBRE

BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR ***6037** LIBRE

BERROCAL GARCÍA JUAN CARLOS ***0390** LIBRE

BERROCAL JIMENO MARÍA DIONISIA ***6154** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BLANCO MISENA SALUD ***8690** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BLASCO AGUDO MARÍA JESÚS ***1591** LIBRE

BLASCO LAPUENTE HÉCTOR ***6661** LIBRE

BOGDAN LUCÍA OLIVIA ****5993* LIBRE

BOJE LOZANO CONSOLACIÓN ***7805** ESTABILIZACIÓN

BOROX MURCIA MARÍA TERESA ***7638** LIBRE

BOTICA DE LA TORRE DAVID ***1760** LIBRE

BRAOJOS FERNÁNDEZ ANA CONCEPCIÓN ***3208** LIBRE

BRAOJOS GUTIÉRREZ ÁNGEL ***1463** LIBRE

BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ***8730** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ***7031** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

BRAOJOS VIERA ÁNGEL LUIS ***1068** LIBRE

BRAVO CORROCHANO MARÍA DEL CARMEN ***1862** LIBRE

BRAVO JARA MARÍA ANTONIA ***1754** ESTABILIZACIÓN

BUGA ROXANA ALEXANDRA ****4602* LIBRE

BULA OTERO JUAN CARLOS ***6232** LIBRE

BURGOS RISCO JENNIFER ***9501** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 46

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

BURGOS SALINERO ROCÍO ***4972** LIBRE

BURGOS VENTAS ENCARNACIÓN ***3853** ESTABILIZACIÓN

BUSQUIER PETRELI ALICIA LORENA ***7477** LIBRE

BUZICA MADALINA ****8662* LIBRE

BUZICA MARIANA CRISTINA ****3518* LIBRE

CABA CAMARENA CARMEN MARÍA ***8982** LIBRE

CABALLERO RETANA SABINA MARÍA ***5094** LIBRE

CABALLERO SERRANO FERNANDO ***8530** LIBRE

CABAÑATE CALDERÓN MARÍA GUADALUPE ***5941** LIBRE

CABELLO GIL ANA MARÍA ***9695** LIBRE

CABRERA ARROYO ALEJANDRO ***3252** LIBRE

CABRERA CALVA LOURDES GABRIELA ***5314** LIBRE

CABRERA HERNÁNDEZ ANA MARÍA ***8009** LIBRE

CÁCERES FERNÁNDEZ IGNACIO ***0458** LIBRE

CÁCERES MERINO JOSÉ LUIS ***5032** LIBRE

CALABUIG PUIG CONCEPCIÓN ***8530** LIBRE

CALATAYUD GARCÍA CRISTINA ***3960** LIBRE

CALDERÓN FERNÁNDEZ INMACULADA ***9055** LIBRE

CALDERÓN RAINERO NURIA ***9031** LIBRE

CALDERÓN RENTERO ROCÍO ***1722** LIBRE

CALLEJA VAQUERO RUTH ***5569** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

CALVO CABELLO JAVIER ***4636** LIBRE

CALVO JIMÉNEZ FERNANDO ***8601** LIBRE

CALVO JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***6343** LIBRE

CALVO SOBRINO MARÍA PILAR ***0136** LIBRE

CAMACHO FERNÁNDEZ CLARA ***7638** LIBRE

CAMACHO FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ ***8378** LIBRE

CAMACHO GAMARRA BORJA ***2806** LIBRE

CAMINO GARCÍA GEMA ***2235** LIBRE

CAMINO RAMÍREZ ENRIQUE ***0057** LIBRE

CAMISÓN GONZÁLEZ JUAN JOSÉ ***5071** LIBRE

CAMPOS ROS ISRAEL ***5604** LIBRE

CANO VÁZQUEZ ELISA ***9409** LIBRE

CANO-MAGDALENO MORA SONIA ***5052** LIBRE

CANSECO BERMEJO MARTA ***8686** LIBRE

CANTERO MORENO BEATRIZ ***9247** LIBRE

CAPITÁN ORTEGA MARÍA DEL PILAR ***7974** LIBRE

CAPITÁN ORTEGA PATRICIA ***7974** LIBRE

CAPUCHINO MUÑOZ ARACELI ***6476** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

CARABAÑO MARIBLANCA VERÓNICA ***6556** LIBRE

CARBONELL PALOMARES MARÍA INMACULADA ***1727** LIBRE

CÁRDENAS RODRÍGUEZ PATRICIA ***1043** LIBRE

CARPIO FIGUERA CARMEN ZARINA ***2606** LIBRE

CARPIO GUTIÉRREZ IRENE ***2784** LIBRE

CARRASCO COGOLLUDO FRANCISCO ***6765** LIBRE

CARRASCO RODRÍGUEZ CÉSAR ***6544** LIBRE

CARRETERO LÓPEZ SUSANA ***3332** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 47

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

CARRETERO RODRÍGUEZ JAIRO ***7644** LIBRE

CARRETERO SÁNCHEZ MARÍA DEL SAGRARIO ***4654** LIBRE

CARVAJAL RUIZ JUAN PABLO ***8132** LIBRE

CASADO VILLALBA DANIEL ***2988** LIBRE

CASARRUBIOS NÚÑEZ ALBA ***3846** LIBRE

CASERO CORROTO LUCÍA ***2958** LIBRE

CASTAÑO AREVALILLO ROBERTO ***9256** LIBRE

CASTILLO HERNÁNDEZ NATALIA ***3646** LIBRE

CASTILLO MARTÍN REBECA ***9163** LIBRE

CASTRILLO MARTÍNEZ MARÍA AMAYA ***4345** LIBRE

CASTRO BUSTAMANTE LUCÍA ***9322** LIBRE

CASTRO GUTIÉRREZ MARÍA VICTORIA ***3797** INTERNA

CATALÁN GARCÍA DAVID ***6654** LIBRE

CEBRIÁN GARCÍA JOSÉ CARLOS ***9671** LIBRE

CEDENILLA MAGÁN SILVIA ***6733** LIBRE

CEJUDO VECINO SANTIAGO FRANCISCO ***9232** LIBRE

CENAMOR SORRIBAS DIANA ***7861** LIBRE

CEPEDA TORRIJOS MARÍA AZAHARA ***7672** ESTABILIZACIÓN

CERDEÑO GARCÍA ALICIA ***8399** LIBRE

CEREZO NUEVO BEATRIZ ***0110** LIBRE

CERRATO DÍAZ CAROLINA ***9173** LIBRE

CERVANTES VILLARRUBIA RUBÉN ***5057** LIBRE

CERVERA SIERRA SILVIA ***0870** LIBRE

CHACÓN HEREDIA JESÚS JAVIER ***9220** LIBRE

CHALEN FLORES WENDY CAROLINA ***5841** LIBRE

CHANCA RODRÍGUEZ ENEIDA ***1881** LIBRE

CHAVES SÁNCHEZ RAÚL ***0311** LIBRE

CHELARIU SIMONA GABRIELA ****2255* LIBRE

CHILLÓN GÓMEZ LAURA ***0419** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

CHIQUITO DE LA CUADRA RUBÉN ***5076** LIBRE

COBOS BLASCO SERGIO ***3596** LIBRE

COGOLLUDO ORTEGA NATALIA ***1785** LIBRE

COGOLLUDO ZAPARDIEL ÁLVARO ***2501** LIBRE

COJOCARU COJOCARU VIOLETA ***5338** LIBRE

COLLADO CANO SILVIA ***9901** LIBRE

CONDE ALCÁNTARA ANA ISABEL ***8148** LIBRE

CONEJO GONZÁLEZ ÁNGEL LUIS ***9975** LIBRE

CONEJO OLMEDILLA MARTA ***4381** LIBRE

CONTRERAS SÁNCHEZ CÉSAR DAVID ***0915** LIBRE

CORBACHO PÉREZ CRISTINA ***0382** LIBRE

CORDEO MARTÍN ALBA ***1515** LIBRE

CORRAL MARTÍN MARÍA DEL MAR ***1305** LIBRE

CORRALES GARCÍA MARÍA CRISTINA ***9775** LIBRE

CORRALES SÁNCHEZ MARÍA DEL AMPARO ***9294** LIBRE

CORROTO CUETO ÁNGEL ***0506** LIBRE

CORROTO TORRES JULIÁN ***7295** LIBRE

CORTÉS GUADAMILLAS GUILLERMO ***9650** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 48

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CORTÉS LUNA NATALIA EUGENIA ***9884** LIBRE

CORTÉS MOLINA MARÍA DEL PILAR ***3940** LIBRE

COUSO RODRÍGUEZ TAMARA ***1586** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

CRESPO DÍAZ CAROLINA ***9933** LIBRE

CRIADO GALLEGO JULIA ***5329** LIBRE

CRIADO SANTAMARÍA ROBERTO ***3197** LIBRE

CRUZ CEDENA SHEILA ***2961** LIBRE

CRUZ DORADO TAMARA ***0518** LIBRE

CRUZ HERRERO MARÍA DEL PILAR ***5590** LIBRE

CUADROS DEL ORDI MARÍA GEMA ***7404** LIBRE

CUARTERO BETEMPS ISABEL ANTONIA ***5974** LIBRE

CUERDA MARÍN MARÍA JULIA ***9191** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

CUESTA GÁLVEZ FÉLIX ***8132** LIBRE

CUNQUERO FERREIRA MIGUEL ÁNGEL ***7415** LIBRE

CURRAS DE VICENTE HERMELINA ***4441** LIBRE

DACUÑA CABRERA ELENA ***6804** LIBRE

DÁVILA GARCÍA EVA MARÍA ***2528** LIBRE

DE ARCE SANZ VICENTE ***8499** LIBRE

DE JUAN ASPERILLA INÉS ***3458** LIBRE

DE LA CRUZ GONZÁLEZ SILVIA ***8190** LIBRE

DE LA CRUZ HERNÁNDEZ RICARDO ***9632** ESTABILIZACIÓN

DE LA CRUZ RODRÍGUEZ RAQUEL ***5776** LIBRE

DE LA CRUZ TÉLLEZ DE CEPEDA MARÍA DE CAMPANAR ***2035** LIBRE

DE LA IGLESIA MARTÍN ALICIA ***0173** LIBRE

DE LA PAZ ALONSO IVÁN ***8796** LIBRE

DE LA ROSA LEÓN IRENE ***6571** LIBRE

DE LA TORRE LAMANA JORGE MANUEL ***4968** LIBRE

DE LA VEGA HERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***3524** LIBRE

DE LAS HERAS SERRANO ANA MARÍA ***2006** LIBRE

DE LOS SANTOS PULIDO LUISA ***9363** LIBRE

DE LUIS PRIOR MARÍA ROCÍO ***0368** LIBRE

DE MORA PÉREZ MARÍA ELVIRA ***2793** LIBRE

DE PABLOS LORENZANA GUILLERMO ***0534** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

DE PAZ REDONDO MARÍA ELENA ***5283** INTERNA

DE PAZ SÁNCHEZ GALLEGO YESICA ***1305** LIBRE

DE ROA RODRÍGUEZ DAVID ***1241** LIBRE

DE VERA ARELLANO MARÍA JESÚS ***3121** LIBRE

DEL ÁLAMO GÓMEZ IRENE ***5227** LIBRE

DEL CAMPO COLÍN ANA MARY ***8730** LIBRE

DEL CASTILLO BALLESTEROS ESMERALDA ***7450** LIBRE

DEL CASTILLO MARTÍNEZ DE 
LA CASA MARÍA DEL SAGRARIO ***6404** LIBRE

DEL COJO ALONSO MIGUEL ÁNGEL ***5336** LIBRE

DEL MAZO FERNÁNDEZ MARÍA LUISA ***9030** LIBRE

DEL OLMO PASTORIZA SONIA ***5389** ESTABILIZACIÓN

DEL PINO MARTÍN RAÚL ***1639** ESTABILIZACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 49

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

DEL POZO SAN FÉLIX PABLO ***0702** LIBRE

DEL PRADO PÉREZ VERÓNICA ***7234** LIBRE

DEL RIEGO SUÁREZ MIRIAN ***4467** LIBRE

DEL VALLE CÁCERES JESÚS ***0243** LIBRE

DEL VISO SÁNCHEZ CRISTINA ***9810** LIBRE

DELGADO DÍAZ-TOLEDO MARÍA CARMEN ***0447** LIBRE

DELGADO GÓMEZ DEL PULGAR JESÚS ALBERTO ***5512** LIBRE

DELGADO RASO ANA ISABEL ***2178** LIBRE

DÍAZ ALONSO ELISABETH ***3860** LIBRE

DÍAZ BERMEJO MARÍA MILAGROS ***5864** LIBRE

DÍAZ CAPILLA MARÍA JOSÉ ***2912** LIBRE

DÍAZ GALÁN SERGIO ***8702** ESTABILIZACIÓN

DÍAZ GIL GEMA ***9813** LIBRE

DÍAZ JIMÉNEZ JUAN ANTONIO ***6545** LIBRE

DÍAZ JURADO RAFAEL ***7619** LIBRE

DÍAZ MARTÍN YOLANDA ***3250** LIBRE

DÍAZ MORATA CRISTINA ***0262** LIBRE

DÍAZ RODRÍGUEZ CLAUDINE ***1207** LIBRE

DÍAZ SÁNCHEZ SILVIA ***2798** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

DÍAZ UGENA INÉS ***6057** LIBRE

DÍAZ-MECO GÓMEZ-CALCERRADA CONSUELO MONTSERRAT ***5840** LIBRE

DÍAZ-RULLO LÓPEZ ALEJANDRO ***9020** LIBRE

DÍEZ MARTÍNEZ AMALIA ***0807** LIBRE

DOLZ VECIANA ESTHER ***1067** LIBRE

DOMINGO VICENTE ANA MARÍA ***5704** LIBRE

DORADO MORA GERMÁN ***6083** LIBRE

DURÁN BOSH MARIANA ***2827** LIBRE

DURÁN CATILLO DAYANNA ***8519** LIBRE

DURÁN CRESPO MARÍA VICTORIA ***8179** LIBRE

DURO SÁNCHEZ NOEMÍ ***2327** LIBRE

ECHEVARRÍA VEGAS JOAQUÍN ***2691** LIBRE

ELENA NIETO CRISTINA ***9928** LIBRE

ELEZ GUTIÉRREZ ALBERTO ***9952** LIBRE

ESCOBAR VEGA LETICIA ***9577** LIBRE

ESCRIBANO BURGOS MARÍA DOLORES ***3729** LIBRE

ESCUDERO CARREÑO ANTONIO ***0622** LIBRE

ESCUDERO LÓPEZ LETICIA ***4347** LIBRE

ESPADA GARCÍA DE LA TORRE MARÍA JOSÉ ***6185** LIBRE

ESPADA LASTRA SANDRA ***6631** LIBRE

ESPAÑA MARTÍNEZ LIDIA ***1953** LIBRE

ESPÍLDORA DE ANCOS MARTA ***3993** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

ESPINOSA ORTIZ ANA MARÍA ***5479** LIBRE

ESTEBAN BORRÁS BEATRIZ ***2232** LIBRE

ESTEBÁN DEL CERRO ANA BELÉN ***3579** LIBRE

EXPÓSITO BALLESTEROS MARÍA DEL ROCÍO ***7548** LIBRE

FAJARDO LÓPEZ FRANCISCO ***8861** LIBRE

FALO CELDA SERGIO ***4987** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 50

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

FENÁNDEZ MARTÍN MIRIAM ***0564** LIBRE

FERMÍN MORA RAÚL ***9817** ESTABILIZACIÓN

FERNÁNDEZ AGUADO SANDRA ***0210** LIBRE

FERNÁNDEZ BENITO BÁRBARA ***1928** LIBRE

FERNÁNDEZ BURILLO DOLORES MARÍA ***3265** LIBRE

FERNÁNDEZ DEL MAZO RUBÉN ***2209** LIBRE

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MIGUEL ***0875** LIBRE

FERNÁNDEZ GARCÍA ALMUDENA ***0135** LIBRE

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ BELÉN ***5054** LIBRE

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ MARÍA DEL PILAR ***0446** LIBRE

FERNÁNDEZ GUZMÁN ISIDRO ***9242** LIBRE

FERNÁNDEZ HERRERO MERCEDES ***6223** LIBRE

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ VERÓNICA ***2263** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

FERNÁNDEZ LÁZARO-CARRASCO LORENA ***2247** INTERNA

FERNÁNDEZ LEÓN MANUELA ***5023** LIBRE

FERNÁNDEZ MORA MARÍA ELENA ***3588** LIBRE

FERNÁNDEZ MORENO LAURA ***8436** LIBRE

FERNÁNDEZ ORTEGA AURORA ***1506** LIBRE

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***1932** LIBRE

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MONTSERRAT ***6187** LIBRE

FERNÁNDEZ VILLASEÑOR LAURA ***4201** LIBRE

FERNÁNDEZ-
MARCOTE FERNÁNDEZ MARTA ***3586** LIBRE

FIGUEREDO RUIZ IRENE ***3354** LIBRE

FIGUEROA RUBIO MARTA ***8850** LIBRE

FISIHA DACOSTA SHABA ***8992** LIBRE

FLECHILLAS MADRID LIDIA LAURA ***5157** LIBRE

FLORICI ALEXANDRA IULIANA ****0667* LIBRE

FOURNIER DE PAZ ÁLVARO ***3717** LIBRE

FRANCO CASARRUBIOS MARÍA DEL CARMEN ***5209** LIBRE

FUENTES ÁLVAREZ ESTELA ***2985** LIBRE

FUENTES PARRA ALICIA ***9899** LIBRE

GAIL MORILLA EMILIO ***4818** LIBRE

GALÁN GARCÍA FRANCISCO JAVIER ***1796** LIBRE

GALÁN MORANTE MARÍA ELENA ***7404** LIBRE

GALÁN RUANO ANA ***1558** LIBRE

GALLARDO BONILLA CORA ***9095** LIBRE

GALLARDO ESCALONILLA MARÍA DE LAS MERCEDES ***7161** LIBRE

GALLEGO ABELLÁN OLGA MARÍA ***9938** LIBRE

GALLEGO DE LA FUENTE NILA MARÍA ***4738** LIBRE

GALLEGO HARO LAURA ***6125** LIBRE

GÁLVEZ ALONSO MIGUEL ÁNGEL ***8456** LIBRE

GÁLVEZ DÍAZ NOELIA ***4166** LIBRE

GÁLVEZ DÍAZ REBECA ***3504** LIBRE

GÁLVEZ GALLARDO JESÚS MARÍA ***4517** LIBRE

GÁLVEZ GÓMEZ MARTA ***2747** LIBRE

GÁLVEZ MARTÍN JAVIER ***6176** ESTABILIZACIÓN

GAMBIN PANIAGUA YOBANA ***8652** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

GARABOA RODRÍGUEZ ALEJANDRA ***3707** LIBRE

GARCÍA AGUADO BORJA ***0690** LIBRE

GARCÍA ALISES ALBA ***7383** LIBRE

GARCÍA ALONSO MIGUEL ÁNGEL ***4967** LIBRE

GARCÍA ARÉVALO MARÍA MERCEDES ***8024** LIBRE

GARCÍA ARÉVALO NATALIA ***9552** LIBRE

GARCÍA ARÍAS RONALD STEEVEN ***4488** LIBRE

GARCÍA BOTE AMALIA SUSANA ***0601** LIBRE

GARCÍA CABRERA RODRIGO ***1726** LIBRE

GARCÍA CARRILLO CARLOS MANUEL ***7015** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GARCÍA COLLADO LUIS JAVIER ***8014** LIBRE

GARCÍA CORTECERO VICTORIA ***3026** LIBRE

GARCÍA DE LA VEGA HÉCTOR ***5768** LIBRE

GARCÍA DE LOS REYES MARIO ALBERTO ***9694** LIBRE

GARCÍA DELGADO JOSÉ LUIS ***3917** LIBRE

GARCÍA DÍEZ VICTORIA ***0470** LIBRE

GARCÍA ESTEBAN VIRGINIA ***9408** LIBRE

GARCÍA FERNÁNDEZ IRENE ***0986** LIBRE

GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***9542** LIBRE

GARCÍA FERNÁNDEZ MIGUEL ALBERTO ***9838** LIBRE

GARCÍA GALLARDO CRISTINA ***5292** LIBRE

GARCÍA GALLEGO PATRICIA ***2559** LIBRE

GARCÍA GARCÍA ÁNGELA ***0672** LIBRE

GARCÍA GARCÍA MIRIAM ***4596** LIBRE

GARCÍA GARRIDO SUSANA ***9501** LIBRE

GARCÍA GONZÁLEZ FRANCISCO ***5525** LIBRE

GARCÍA JIMÉNEZ JENNIFER ***0318** LIBRE

GARCÍA LEONOR ESTHER ***9760** LIBRE

GARCÍA LLORENTE MARÍA DE LOS LLANOS ***8152** LIBRE

GARCÍA LÓPEZ ESTRELLA ***0550** LIBRE

GARCÍA MARTÍN ELENA ***6552** LIBRE

GARCÍA MARTÍN EVANGELINA ***9895** LIBRE

GARCÍA MARTÍNEZ FEDERICO ***8970** LIBRE

GARCÍA MERINO LUIS ALBERTO ***6426** LIBRE

GARCÍA MIGUEL ANA BELÉN ***0319** LIBRE

GARCÍA MORCILLO GLORIA ***7614** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GARCÍA NARANJO INMACULADA ***1911** LIBRE

GARCÍA PALOMO ÁLVARO ***1114** LIBRE

GARCÍA PÉREZ MARÍA TERESA ***3021** LIBRE

GARCÍA PEREZAGUA SANDRA ***3737** LIBRE

GARCÍA POZO LUIS MIGUEL ***8252** LIBRE

GARCÍA REY JAVIER ***9438** LIBRE

GARCÍA RIESGO MARÍA DEL CARMEN ***6111** LIBRE

GARCÍA RODRÍGUEZ LORENA ***7105** LIBRE

GARCÍA RUIZ DAVID ***4720** LIBRE

GARCÍA RUIZ IKER ***3602** LIBRE

GARCÍA SÁNCHEZ ALICIA ***4407** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 52

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GARCÍA SÁNCHEZ-CHIQUITO ÁLVARO ***8196** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GARCÍA SEVES MARÍA TERESA ***3107** LIBRE

GARCÍA SOTO PURIFICACIÓN PATRICIA ***7635** LIBRE

GARCÍA TELLO SONIA ***7069** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GARCÍA TEULLET ANA MARÍA ***1317** LIBRE

GARCÍA TEULLET BEATRIZ ***8466** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GARCÍA URBINA CARMEN ***2312** LIBRE

GARCÍA VALVERDE NIEVES ***3712** LIBRE

GARCÍA YAGÜE MARÍA DEL CARMEN ***3071** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GARCÍA DE 
FERNANDO MORENO JOSÉ LUIS ***3853** LIBRE

GARCÍA DE 
LA TORRE SOTO ÁNGELA ***9590** LIBRE

GARCÍA DEL 
CASTILLO SÁNCHEZ EUGENIO ***9678** LIBRE

GARCÍA-
ARCICOLLAR SÁNCHEZ-INFANTES ROSA MARÍA ***2793** ESTABILIZACIÓN

GARCÍA-ASENJO MARTÍN-DELGADO GONZALO ***4292** LIBRE

GARCÍA-HIDALGO GÓMEZ-CALCERRADA MARÍA JESÚS ***2729** LIBRE

GARCÍA-MIGUEL SÁNCHEZ-PAÑOSO SAGRARIO ***4948** LIBRE

GARCÍA-OCHOA GÓMEZ LAURA ***7220** LIBRE

GARRIDO BALLESTEROS VERÓNICA ***3312** LIBRE

GARRIDO GÓMEZ VÍCTOR MANUEL ***6012** LIBRE

GARRIDO MORÁN ALMUDENA ***2561** LIBRE

GARRIDO PARRILLAS MIGUEL ***2492** LIBRE

GARRIDO SANTIAGO ELISABET NATIVIDAD ***6064** LIBRE

GARROTE MASSO FERNANDO ***3499** LIBRE

GELADO DÍAZ JONATHAN ***8201** LIBRE

GERICO BADAL REBECA ***3000** LIBRE

GHERMAN PAULA DANIELA ****6116* LIBRE

GIL DOS ANJOS PATRICIA ***7792** LIBRE

GILA CID EVA MARÍA ***2720** LIBRE

GINÉS DEZA LAURA MARÍA ***1982** LIBRE

GÓMEZ ALONSO ESTHER ***8040** LIBRE

GÓMEZ ÁLVAREZ OLGA ***9220** LIBRE

GÓMEZ BARBERO BEATRIZ ***2050** LIBRE

GÓMEZ BARDERA JUDIT ***2188** LIBRE

GÓMEZ CALDERÓN ALICIA ***2162** LIBRE

GÓMEZ CALVO ESTER ***2025** LIBRE

GÓMEZ CARABIAS MARCOS ***3423** LIBRE

GÓMEZ CASTAÑO MARÍA JOSÉ ***8172** LIBRE

GÓMEZ CASTILLO ALBA ***6102** LIBRE

GÓMEZ CORONADO NOELIA ***1357** LIBRE

GÓMEZ DÍAZ-RULLO MARÍA LUISA ***0011** LIBRE

GÓMEZ DÍAZ-RULLO PATRICIA ***0886** LIBRE

GÓMEZ DOMÍNGUEZ MARGARITA MARÍA ***7000** LIBRE

GÓMEZ ESPINOSA MARÍA DE LOS ÁNGELES ***7639** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 53

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

GÓMEZ FLORES MARÍA PUREZA ***8993** LIBRE

GÓMEZ FOGEDA CARLOS ***7005** LIBRE

GÓMEZ GALÁN MIRIAM ***2039** LIBRE

GÓMEZ GARCÍA-TAPETADO MARÍA PAZ ***5201** LIBRE

GÓMEZ GARRIDO CRISTINA ***9967** LIBRE

GÓMEZ GASTÓN JOSÉ ANTONIO ***4497** LIBRE

GÓMEZ GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN ***9186** LIBRE

GÓMEZ GUTIÉRREZ IRENE ***5483** LIBRE

GÓMEZ HERRERA IGNACIO ***5702** LIBRE

GÓMEZ JIMENO ROCÍO ***3994** LIBRE

GÓMEZ MALO MONTSERRAT ***7340** LIBRE

GÓMEZ MARTÍN MARÍA DEL CARMEN ***3412** LIBRE

GÓMEZ MARTÍN PATRICIA ***8609** LIBRE

GÓMEZ MOLERO DAVID ***8389** INTERNA

GÓMEZ NEGRETE EVA MARÍA ***0149** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GÓMEZ PECCI BEATRIZ ***9679** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GÓMEZ PEÑATE MARÍA DEL PINO ***8539** LIBRE

GÓMEZ PÉREZ LETICIA ***0018** LIBRE

GÓMEZ PORRES EVA ***8319** LIBRE

GÓMEZ RAMÍREZ LIDIA ***2861** LIBRE

GÓMEZ RUIZ ÁLVARO ***0219** LIBRE

GÓMEZ SÁNCHEZ CLARA ***3740** LIBRE

GÓMEZ SÁNCHEZ LAURA ***2777** LIBRE

GÓMEZ VALENZUELA ANA MARÍA ***9369** LIBRE

GÓMEZ DEL 
PULGAR TEJEO ROMÁN ***4610** LIBRE

GONZÁLEZ ÁLVAREZ PALOMA ***0546** LIBRE

GONZÁLEZ BELMONTE VIRGINIA ***0992** LIBRE

GONZÁLEZ BENÍTEZ CELIA ***0320** LIBRE

GONZÁLEZ BLÁZQUEZ AMALIA ***0467** LIBRE

GONZÁLEZ BUSTO JUAN ***9478** LIBRE

GONZÁLEZ CAMACHO MARÍA CONSTANZA ***3333** LIBRE

GONZÁLEZ CANTOS MARTA ***8621** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GONZÁLEZ CASTILLEJOS YOLANDA ***4310** LIBRE

GONZÁLEZ CHANTAL PAULA ***7034** LIBRE

GONZÁLEZ COLLADO LAURA ***3188** LIBRE

GONZÁLEZ ENAMORADO LAURA ***1859** LIBRE

GONZÁLEZ FABIÁN ELBA MARGARITA ***5569** LIBRE

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ DAVID ***2700** LIBRE

GONZÁLEZ GÓMEZ SARA ***2495** LIBRE

GONZÁLEZ GONZÁLEZ NURIA ***8689** LIBRE

GONZÁLEZ GUERRERO LAURA ***7676** LIBRE

GONZÁLEZ GUERRERO ROSA ELENA ***4756** LIBRE

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BEATRIZ ***3152** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GONZÁLEZ HERRERA MARÍA DEL CARMEN ***5786** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

GONZÁLEZ LÓPEZ MIRIAM ***1283** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GONZÁLEZ NAVAS EVA MARÍA ***7316** LIBRE

GONZÁLEZ PAYO IRENE ***1988** LIBRE

GONZÁLEZ PEÑA MARÍA GUADALUPE ***6800** LIBRE

GONZÁLEZ PÉREZ MAYRA ***2818** LIBRE

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTRELLA ***3565** LIBRE

GONZÁLEZ ROSADO CARLOS ***9530** ESTABILIZACIÓN

GONZÁLEZ SÁNCHEZ MARTA ***1313** LIBRE

GONZÁLEZ SÁNCHEZ SONSOLES ***2685** LIBRE

GONZÁLEZ SERRANO LAURA ***4995** LIBRE

GONZÁLEZ SORO JUANA MARÍA ***7014** LIBRE

GONZÁLEZ TECHADA CRISTINA ***7100** LIBRE

GONZÁLEZ TORRES ROBERTO ***4997** LIBRE

GONZÁLEZ VALDIZÁN ESTEBAN ***7687** LIBRE

GONZÁLVEZ SUELA VIRGINIA ***0789** LIBRE

GRANDE ARJONA JAVIER MARÍA ***1642** LIBRE

GRANDE SAURINA MARÍA ELENA ***8548** LIBRE

GRILLO ILARIA ****7370* LIBRE

GUADAMILLAS JIMÉNEZ JOSÉ DOMINGO ***8041** LIBRE

GUADAMILLAS ROSADO NATALIA ***0225** LIBRE

GUADAMILLAS ROSADO SARA ***9812** LIBRE

GUAYERBAS FERNÁNDEZ JAVIER ***2311** LIBRE

GUERRA ESCOBAR MARÍA JESÚS ***0907** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GUERRA MÁS MARÍA DEL ROCÍO ***2765** LIBRE

GUERRERO CALERO VIRGINIA ***9742** LIBRE

GUERRERO DE LA CRUZ VICTORIA MARÍA ***0152** LIBRE

GUERRERO DÍAZ CONCEPCIÓN ***6124** LIBRE

GUERRERO LUDEÑA ÁNGEL ***9930** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GUERRERO RODRÍGUEZ MARÍA NELA ***9628** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

GUIJARRO RODRÍGUEZ RAQUEL ***0111** LIBRE

GUTIÉRREZ ABASOLO LORENA INÉS ***4158** LIBRE

GUTIÉRREZ AVIS ALICIA ***3410** LIBRE

GUTIÉRREZ DÍAZ-JIMÉNEZ DAVID ***9929** LIBRE

GUTIÉRREZ DOMÍNGUEZ MARÍA JOSÉ ***9881** LIBRE

GUTIÉRREZ MUÑOZ MARÍA LUISA ***3773** ESTABILIZACIÓN

GUTIÉRREZ ROCO FLORENCIA ***4373** LIBRE

GUTIÉRREZ SÁNCHEZ MARÍA DEL SAGRARIO ***4329** LIBRE

GUTIÉRREZ SARDINA MARÍA TERESA ***7411** LIBRE

GUTIÉRREZ SORDO SARA ***1989** LIBRE

GUZMÁN PEDRAZA SOFÍA ***4456** LIBRE

HABA FERNÁNDEZ AMPARO ***0980** LIBRE

HERENCIAS ORTIZ GEMA ***0277** LIBRE

HERNÁNDEZ ALONSO RAQUEL ***6243** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

HERNÁNDEZ BARGUEÑO ALBERTO ***9857** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 55

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ ANA ***2290** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

HERNÁNDEZ LÓPEZ ANA MARGARITA ***6607** LIBRE

HERNÁNDEZ MERINO LUCÍA ***2436** LIBRE

HERNÁNDEZ MORENO CRISTINA ***6685** LIBRE

HERNÁNDEZ PARRO MARÍA JOSÉ ***6625** LIBRE

HERNÁNDEZ RIESCO CELINA ***8165** LIBRE

HERRANZ LÓPEZ REBECA ***5803** LIBRE

HERRERA GARCÍA YOLANDA ***0126** LIBRE

HERRERA GARCÍA-SACEDÓN EDUARDO ***0496** LIBRE

HERRERA GONZÁLEZ JAVIER ***6595** LIBRE

HERRERA YORIS ANA MARÍA ***9888** LIBRE

HERRERO FERNÁNDEZ EDUARDO ***1494** LIBRE

HIDALGO BARGUEÑO MARÍA TERESA ***8055** LIBRE

HIDALGO JIMÉNEZ ÁNGELA ***2359** LIBRE

HIGUERAS CORREAS RAQUEL ***6297** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

HIGUERAS LARA VERÓNICA ***1729** LIBRE

HIJÓN MEDINA BÁRBARA ***6331** LIBRE

HINIESTO OLMEDO LAURA ***8949** LIBRE

HINOJOSA DORADO MARÍA DEL CARMEN ***9615** LIBRE

HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** LIBRE

HONTANILLA MENDOZA MARÍA TERESA ***2756** LIBRE

HUBER COLLADO SANDRA ***8705** LIBRE

IBÁÑEZ COLMENAR IGNACIO ***2340** LIBRE

IGLESIAS GONZÁLEZ PABLO IGNACIO ***2437** LIBRE

IRIGOYEN RODRÍGUEZ CARMEN JACQUELINE ***4157** LIBRE

IRIMIA ANDA MIHAELA ****9475* LIBRE

IZQUIERDO ALONSO IRENE ***0845** LIBRE

IZQUIERDO CAMACHO MIGUEL TOMÁS ***4317** LIBRE

IZQUIERDO PANTOJA PATRICIA ***8349** LIBRE

IZQUIERDO PÉREZ MARGARITA ***0760** ESTABILIZACIÓN

IZQUIERDO RAMOS MARTA ***3612** LIBRE

IZQUIERDO RODRÍGUEZ TERESA ***1234** LIBRE

JARA ALCOJOR JESICA ***5029** LIBRE

JEREZ ORTEGA PAOLA ***4024** LIBRE

JIMÉNEZ ARRIBAS IVÁN ***4847** LIBRE

JIMÉNEZ BERROCAL ALBERTO ***3973** LIBRE

JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARÁNZAZU ***9181** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

JIMÉNEZ GARCÍA SONSOLES ***8561** LIBRE

JIMÉNEZ GUTIÉRREZ PATRICIA ***8913** LIBRE

JIMÉNEZ MORENO NOELIA ***6300** LIBRE

JIMÉNEZ NUÑO RAQUEL ***3862** LIBRE

JIMÉNEZ ONTALBA MARÍA ***9248** LIBRE

JIMÉNEZ OTERO MARÍA VICTORIA ***0012** LIBRE

JIMÉNEZ PALOMINO MARTA ***7773** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

JIMÉNEZ PARRALES MARÍA DOLORES ***0463** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 56

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

JIMÉNEZ POLO ALEXANDRA ***9337** LIBRE

JIMÉNEZ POLO JOSÉ ALBERTO ***9337** LIBRE

JIMÉNEZ PULIDO EVA ***0431** LIBRE

JIMÉNEZ ROIG CRISTINA ***1227** LIBRE

JIMÉNEZ SÁNCHEZ ARÁNZAZU ***6954** LIBRE

JIMÉNEZ VALES LOIDA ***1442** LIBRE

JUSTO RAFAEL DE LA CRUZ CRISTINA ***0153** LIBRE

LAGUNA RODRÍGUEZ FERNANDO ***0420** LIBRE

LANCHA HIGUERA NADIA ***2705** LIBRE

LANCHA HIGUERA RICARDO ***4645** LIBRE

LAREDO SÁNCHEZ-PASCUALA MARÍA JOSÉ ***1995** LIBRE

LASARTE ALEJANDRA ELENA ****0025*

LASZLO RALUCA DENISA ****9623* LIBRE

LAYOS CANO RUBÉN ***4445** LIBRE

LAYOS CORDERO IRENE ***1065** LIBRE

LÁZARO HERNANDO MÓNICA ***8710** LIBRE

LÁZARO SÁNCHEZ MARÍA CRISTINA ***7941** LIBRE

LÁZARO VARAS EVA MARÍA ***0641** LIBRE

LEO DONCEL ANA ISABEL ***1794** LIBRE

LEO IGLESIAS MARÍA PAZ ***8447** LIBRE

LILLO SOTOMAYOR ELENA ***6907** LIBRE

LINARES BERNALDO DE 
QUIRÓS IRENE ***5020** LIBRE

LLINAS MARTÍNEZ PALOMA MARÍA ***8451** LIBRE

LOÁRCES RODRÍGUEZ ANA PILAR ***8426** LIBRE

LOAYZA MARÍN MARÍA DE LOURDES ***7465** LIBRE

LOMINCHAR SANTIAGO MARÍA INÉS ***3377** LIBRE

LOMINCHAR VILLACAÑAS MARÍA ROSARIO ***5705** LIBRE

LÓPEZ ALAMEDA MARÍA ***2938** LIBRE

LÓPEZ ARENAS BEATRIZ MICAELA ***2492** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

LÓPEZ BARANDA RUBÉN ***4068** LIBRE

LÓPEZ BEATO CARMEN MARÍA ***0461** LIBRE

LÓPEZ BRAVO FERNANDO ***7059** LIBRE

LÓPEZ CORRALES LORENA ***9891** LIBRE

LÓPEZ DEL POZO GEMMA ***5066** LIBRE

LÓPEZ DÍAZ-MINGO ROCÍO ***5510** LIBRE

LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726** LIBRE

LÓPEZ GÓMEZ SILVIA ***9471** LIBRE

LÓPEZ HERRÁIZ CECILIA ***2171** LIBRE

LÓPEZ HERRERA RUBÉN ***8541** LIBRE

LÓPEZ LÓPEZ ANA MARÍA ***0709** LIBRE

LÓPEZ MARTÍN ALBA ***4025** LIBRE

LÓPEZ MENA MARÍA CARMEN ***4119** LIBRE

LÓPEZ MORENO ESTHER ***8365** LIBRE

LÓPEZ MORENO-PALANCAS RUT ***1650** LIBRE

LÓPEZ NÚÑEZ-POLO MIGUEL ÁNGEL ***3130** LIBRE

LÓPEZ PÉREZ IRENE ***4257** LIBRE

LÓPEZ REY SAGRARIO ***3617** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 57

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

LÓPEZ ROBLES MARÍA ***1067** LIBRE

LÓPEZ SEVILLA VIRGINIA ***0257** LIBRE

LÓPEZ VILLANUEVA MARÍA TERESA ***2932** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

LÓPEZ HAZAS GÓMEZ CRISTOFER ***4539** LIBRE

LÓPEZ-BREA SÁNCHEZ LUIS ÁNGEL ***5918** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

LÓPEZ-CARRASCO VILLARRUBIA JUAN ALFREDO ***0270** LIBRE

LÓPEZ-HAZAS ALGUACIL ADRIÁN ***6159** LIBRE

LORENTE ALDARAVI PALOMA ***3419** LIBRE

LOSA MARTÍNEZ BELÉN ***4622** LIBRE

LOZADA BULLÓN ISABEL MARÍA ***5957** LIBRE

LOZANO ARAGÓN MARÍA SOLEDAD ***5396** ESTABILIZACIÓN

LOZANO CASTILLO MARINA ***7553** LIBRE

LOZANO GÓMEZ DIONISIO ***6785** LIBRE

LOZANO UCETA MILAGROS ***6947** LIBRE

LOZANO VEGA ROCÍO ***7205** LIBRE

LUCIO SEGOVIA EVELIN ***9236** LIBRE

LUJÁN TOMÉ JOSÉ RAMÓN ***6042** LIBRE

MACIONI NORICA NICOLETA ****4111* ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MAGDALENO YEPES MARÍA MAGNOLIA ***6697** LIBRE

MAIQUEZ HERNÁNDEZ NOELIA ***1973** LIBRE

MAJANO HERRERA JORGE ANTONIO ***9452** LIBRE

MANRIQUE SANCHO RAQUEL ***8298** LIBRE

MANZANAS SERRANO BEATRIZ ***2832** LIBRE

MANZANO RUBIO MARÍA NATIVIDAD ***9886** LIBRE

MARANHAS CARRASCO MARÍA SOLEDAD ***7582** LIBRE

MARIANI ALCÁNTARA IRENE ***1765** LIBRE

MARÍN ÁLVAREZ ÁNGEL ***8942** LIBRE

MARÍN GARCÍA CIRA ***0685** LIBRE

MARÍN RUBIO JAVIER ***3231** LIBRE

MARISCAL LÓPEZ MARÍA JESÚS ***7973** LIBRE

MÁRQUEZ CANO LUCÍA ***3920** LIBRE

MARTÍ GONZÁLEZ JESSICA ISABEL ***5634** LIBRE

MARTÍN ALONSO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8047** LIBRE

MARTÍN ASPERILLA CRISTÓBAL ***4512** LIBRE

MARTÍN BARGUEÑO ANA ***0325** LIBRE

MARTÍN CRESPO MARÍA TERESA ***8715** LIBRE

MARTÍN DE LA CRUZ MARÍA JESÚS ***5201** LIBRE

MARTÍN DE PAZ TRIANA MARÍA ***0683** LIBRE

MARTÍN DÍAZ ANTONIA ***1539** ESTABILIZACIÓN

MARTÍN ESPINOSA JAVIER ***9579** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MARTÍN FERNÁNDEZ ANA BELÉN ***6755** LIBRE

MARTÍN FLORIDO MARÍA CONCEPCIÓN ***2514** LIBRE

MARTÍN GONZÁLEZ RODOLFO CARLOS ***9876** LIBRE

MARTÍN GUAZA ANA MARÍA ***4609** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 58

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

MARTÍN GUZMÁN CARLOS ***2596** LIBRE

MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6620** LIBRE

MARTÍN LÓPEZ AMANDA ***2452** ESTABILIZACIÓN

MARTÍN LÓPEZ SANDRA ***4063** LIBRE

MARTÍN MARTÍN SAMUEL ***0040** LIBRE

MARTÍN MARTÍN YOLANDA ***2638** LIBRE

MARTÍN MEDINA IRENE ***3089** LIBRE

MARTÍN MERINO NURIA ***4275** LIBRE

MARTÍN MORA ROSA MARÍA DEL PILAR ***7028** LIBRE

MARTÍN OLINERO SARA ***5060** LIBRE

MARTÍN PÁRAMO AMPARO MARÍA ***6659** LIBRE

MARTÍN RESUELA IVÁN ***9478** LIBRE

MARTÍN RODRÍGUEZ ELENA ***9604** LIBRE

MARTÍN SÁNCHEZ MERCEDES ***1729** LIBRE

MARTÍN SANCHO PATRICIA ***1668** LIBRE

MARTÍN SOBRINO ABEL ***8551** LIBRE

MARTÍN-ALBO MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN ***3949** LIBRE

MARTÍNEZ EXPOSITO GABRIEL ***0865** LIBRE

MARTÍNEZ JARA MARÍA JOSÉ ***8400** LIBRE

MARTÍNEZ MARTÍNEZ SANDRA MARCELA ***4579** LIBRE

MARTÍNEZ MÉRIDA ANDRÉS MARTÍN ***8804** LIBRE

MARTÍNEZ MORÁN MARÍA DEL ROCÍO ***6993** LIBRE

MARTÍNEZ NOVA JUAN ANTONIO ***5380** LIBRE

MARTÍNEZ VÁZQUEZ JUAN ANTONIO ***4827** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MARTOS PUÑAL DAVID ***0016** LIBRE

MATA GADELLA MANUEL ***5511** LIBRE

MATAMOROS GÓMEZ VERÓNICA ***7110** LIBRE

MATEO SILES MARÍA ISABEL ***8974** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MATEOS RUIZ MARÍA ***5657** LIBRE

MAYOR ANAYA TAIS ***9413** LIBRE

MAYORGA GONZÁLEZ ESTER ***7069** LIBRE

MEDINA ARRIERO JENNIFER ***6284** LIBRE

MEDINA DE OBESSO EVA ***2491** LIBRE

MEDINA GARCÍA JUAN PEDRO ***3051** LIBRE

MEDINA HERREROS BORJA ***3256** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MEDINA QUIROGA SANTIAGO ***4631** LIBRE

MEDINA RODADO BEATRIZ ***8887** LIBRE

MEDINA RODADO MARÍA DEL MAR ***6190** LIBRE

MEDRANO DÍAZ DIEGO ***9483** LIBRE

MELCHOR OLMEDO MARÍA ***5698** LIBRE

MELÉNDEZ GALÁN ÁLVARO ***4661** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MELINA EUSEBI ****9025* LIBRE

MENA JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO ***3542** LIBRE

MENCHÉN RABADÁN MARÍA JOSÉ ***2628** LIBRE

MENCHERO GARRIDO LAURA ***1715** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 59

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

MENCIAS MANCEBO CRISTINA ***1203** LIBRE

MENOR DE SANTOS 
FERNÁNDEZ ALICIA ***9133** LIBRE

MENOR ESTEBAN ALICIA ***1024** LIBRE

MENOR ESTEBAN MIRIAM ***3363** LIBRE

MENOR ESTEBAN ROCÍO ***1098** LIBRE

MERCHÁN CORROTO JAVIER ***0999** LIBRE

MIGUEL GÓNZALEZ MARÍA RAQUEL ***1888** LIBRE

MIJAS AGUIRRE NORMAN VLADIMIR ***2897** LIBRE

MILLÁN DEL BARRIO MARÍA DEL CARMEN ***1085** LIBRE

MINAYA GALARRETA PATRICIA FANNY ***2630** LIBRE

MIQUEL CALVO JUAN ***5226** LIBRE

MOLERO LÓPEZ HAZAS SANDRA ***4216** LIBRE

MOLINA COLLADO MARÍA VICTORIA ***8963** LIBRE

MOLINA GIMENO SANDRA PILAR ***4443** LIBRE

MONASOR LÓPEZ LAURA ***3818** LIBRE

MONTERO FERNÁNDEZ MERCEDES ***5099** LIBRE

MONTERO GIL CRISTINA ***9773** LIBRE

MONTERRUBIO VALVERDE MARÍA DEL PRADO ***7841** LIBRE

MONTOYA PÉREZ NURIA ***0446** LIBRE

MONTOYA VALERO TAMARA ***5656** LIBRE

MORA CARO MARÍA DENIA ***8602** LIBRE

MORA ORTIZ CELIA ***9941** LIBRE

MORA-GRANADOS VILLARRUBIA MARINA ***5899** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MORALEDA DÍAZ-TENDERO BENITA PRAXEDES ***4930** LIBRE

MORALEDA GARCÍA DE LA 
TENAZA GLORIA ***7700** LIBRE

MORALEDA GONZÁLEZ CRISTINA ***9305** LIBRE

MORALEDA LÓPEZ CRISTINA ESTHER ***7817** LIBRE

MORALEDA SANABRIA JUDIT ***8870** LIBRE

MORALEDA SÁNCHEZ CAROLINA ***0421** LIBRE

MORALES DEL CAZ DAVID ***2598** LIBRE

MORALES MORALEDA BEATRIZ ***1322** LIBRE

MORÁN MUÑOZ JESÚS ***5275** LIBRE

MORATILLA FERNÁNDEZ LUIS ALONSO ***1824** LIBRE

MORENO ALCALA MARÍA DEL CARMEN ***3157** LIBRE

MORENO CARPINTERO JOSÉ ANTONIO ***9068** LIBRE

MORENO COLILLA CARLOS ***5530** LIBRE

MORENO FERNÁNDEZ BEGOÑA ***2997** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MORENO FERNÁNDEZ MONTSERRAT ***6905** LIBRE

MORENO LÓPEZ JORGE ***3929** LIBRE

MORENO MAGÁN SUSANA MARÍA ***6494** LIBRE

MORENO MORANCHEL MARÍA CRISTINA ***3420** LIBRE

MORENO RAMOS RAQUEL ***2554** LIBRE

MORENO SÁNCHEZ-VICENTE LAURA ***1718** LIBRE

MOYA LARA VANESSA ***0579** LIBRE

MUÑOZ CIFUENTES GEMMA ***1420** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 60

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

MUÑOZ DEL PINO RAÚL ***1228** LIBRE

MUÑOZ DÍAZ GONZALO ***1849** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MUÑOZ GÓMEZ EVA ***9330** LIBRE

MUÑOZ LEGIDOS EMILIO JOSÉ ***5375** LIBRE

MUÑOZ LOZANO JOSÉ ÁNGEL ***6543** LIBRE

MUÑOZ ORTEGA PAOLA ***5393** LIBRE

MUÑOZ PIRES YAEL ***8542** LIBRE

MUÑOZ PUEBLA MARTA ***9344** LIBRE

MUÑOZ RÍO PÉREZ FERNANDO ***8009** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

MUÑOZ SESMERO MARTA ***8281** LIBRE

NAVARRO AGUILERA MÓNICA ***7729** LIBRE

NAVARRO CORREA RAQUEL ***7715** LIBRE

NAVARRO JIMÉNEZ DAVID ***0837** LIBRE

NAVARRO PERALES YOLANDA ***6407** LIBRE

NAVAS LÓPEZ AIDA ***5556** LIBRE

NAVAS RODRÍGUEZ RUTH ***2530** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

NAVÍO REAL MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2661** LIBRE

NEUMEISTER ALMODÓVAR MÓNICA ***9306** LIBRE

NEVADO ILLÁN MARÍA NOELIA ***9953** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

NICOLÁS SÁNCHEZ ELISABET ***5994** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

NIETO ESPADAS ISMAEL ***6203** LIBRE

NIETO SÁNCHEZ ROBERTO ***5530** LIBRE

NOGALES GARCÍA JUAN CARLOS ***3142** LIBRE

NOGUEIRA MUELAS RAFAEL CARLOS ***8765** LIBRE

NOGUERA ANIEVAS JOAN ***3445** LIBRE

NOMBELA MONTALVO HÉCTOR MANUEL ***6659** LIBRE

NOVILLO DURANGO JOSÉ ***3153** LIBRE

NOVO MORALES NATIVIDAD ***5296** LIBRE

NÚÑEZ APARICIO DAVID ***8520** LIBRE

NÚÑEZ DÍAZ ALBA ***3202** LIBRE

NÚÑEZ IBARRONDO RODRIGO ***5206** LIBRE

NÚÑEZ MUÑOZ ROCÍO ***0386** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

NUÑO JIMÉNEZ IRENE ***0437** LIBRE

OJALVO MARTÍN MIRIAM ***5703** LIBRE

OLÍAS MOLERO EVA MARÍA ***4920** LIBRE

OLIVA CARO PEDRÓ JOSÉ ***0981** LIBRE

OLIVA FERNÁNDEZ MARÍA BEGOÑA ***4695** LIBRE

OLIVA MARTÍN SILVIA ***1705** LIBRE

ORGAZ RICAS ALFREDO ***5190** LIBRE

ORGAZ SÁNCHEZ SUSANA MARÍA ***0493** LIBRE

ORIA CEBRIÁN ESCOLÁSTICO ***6763** LIBRE

ORTEGA ALMENARA CRISTINA MARÍA ***8450** LIBRE

ORTEGA GALIANO IRENE ***0048** LIBRE

ORTEGA INFANTE CELIA ***8495** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 61

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

ORTEGA MAESTRO CARMEN MARÍA ***1380** LIBRE

ORTEGA VÁZQUEZ SARA ISABEL ***1124** LIBRE

ORTIZ ROSCO AINARA ***6126** LIBRE

ORTIZ TORREJÓN RAMSES ***1438** LIBRE

OTALORA MORENO YOLANDA ***8194** LIBRE

OTEO CORTÁZAR JANIRE ***9545** LIBRE

OTERO MARTÍN-CALVO VÍCTOR ***3460** LIBRE

OVEJERO MARTÍNEZ LAURA ***0634** LIBRE

OVEJERO ROMERO MARÍA JOSÉ ***0260** LIBRE

OVILO MUÑOZ ENRIQUE ***4215** LIBRE

PADILLA BAUTISTA LUCÍA ***2088** LIBRE

PADILLA SÁNCHEZ DIEGO ***1592** LIBRE

PANES GONZÁLEZ MARÍA PILAR ***5856** LIBRE

PANIAGUA CIDADE ALEJANDRO ***4979** LIBRE

PAÑOS CÁMARA DAVID ***1995** LIBRE

PARDO SÁNCHEZ CRISTINA ***2543** LIBRE

PARGAS PÉREZ LORENA ***1357** LIBRE

PARRA ROJAS SANDRA ***0853** LIBRE

PARRILLA MEDINA MARÍA ELENA ***7282** LIBRE

PARRO CUÉLLAR FRANCISCO JOSÉ ***5074** LIBRE

PASTOR TORRES MARÍA JOSÉ ***1737** LIBRE

PATIÑO ÁLVAREZ ROBERTO ***7898** LIBRE

PATIÑO FREIRE SONIA ***5187** LIBRE

PAVÓN DIEZMA MIRIAM ***0607** LIBRE

PECHARROMÁN DÍAZ SARA ***5621** LIBRE

PEDROSA ESTEBAN MARINA ***3961** LIBRE

PEÑA GALLARDO CRISTIAN ***2343** LIBRE

PEÑA POZA RAFAEL ***9834** LIBRE

PEREÑA MERCHÁN ANA BELÉN ***6443** LIBRE

PÉREZ ÁNGEL MARÍA ELENA ***8064** LIBRE

PÉREZ CHAMORRO MARÍA JOSÉ ***3844** LIBRE

PÉREZ CORONADO SUSANA ***8076** LIBRE

PÉREZ CORTÉS MARÍA LUISA ***7459** LIBRE

PÉREZ DE LA PEÑA REBECA ***6311** LIBRE

PÉREZ DOMÍNGUEZ LUCÍA ***3360** LIBRE

PÉREZ GONZÁLEZ ÁNGELA ***8958** LIBRE

PÉREZ GUARDIA MARÍA DEL PILAR ***8123** LIBRE

PÉREZ GUTIÉRREZ ROCÍO ***0822** ESTABILIZACIÓN

PÉREZ LOZANO MARÍA DEL MAR ***8872** LIBRE

PÉREZ MANZANO ELENA ***4750** LIBRE

PÉREZ MOLINERO DAVID ***7729** LIBRE

PÉREZ PÉREZ MARÍA GORETI ***5588** LIBRE

PÉREZ POZUELO NURIA ***2669** LIBRE

PÉREZ RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA ***7272** LIBRE

PÉREZ RUIZ NATALIA ***9788** LIBRE

PÉREZ UCETA MARÍA GEMMA ***8269** LIBRE

PÉREZ VALMASEDA SARA ***1768** LIBRE

PEREZAGUA POZUELO JOSUÉ ***6356** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 62

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

PÉREZ-CHAO GONZÁLEZ JUAN ANTONIO ***2594** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

PETRIC MULLER ANGELICA ANISOARA ****0682* LIBRE

PICO TORRES MIGUEL ÁNGEL ***5799** LIBRE

PINEDO DEL REY ALBERTO ***2750** LIBRE

PINEL CUESTA ANDREA ***0242** LIBRE

PINEL GÓMEZ CRISTINA INÉS ***1625** LIBRE

PINEL JIMÉNEZ ANA ***9002** LIBRE

PINERO ESPUELA GABRIEL ***0288** LIBRE

PINILLA GALÁN JAVIER ***3219** LIBRE

PINTADO DOMÍNGUEZ LUIS MIGUEL ***2130** ESTABILIZACIÓN

PINTO JIMÉNEZ BORJA ***5496** LIBRE

PIZANGO MOZOMBITE JERRY BRIAN ***1136** LIBRE

PLASENCIA GIL IGNACIO ***9769** LIBRE

PLATA BENITO RAFAEL ***2333** LIBRE

POLO LUCAS ISABEL ***1258** LIBRE

POLONIO CEDENA ADRIÁN ***0618** LIBRE

PONCELA PASTOR ROCÍO ***3745** LIBRE

POTENCIANO GONZÁLEZ RAQUEL ***8208** LIBRE

POZO DOMENECH MARÍA ***5504** LIBRE

POZO GARCÍA CRISTINA ***0408** LIBRE

POZUELO MARTÍNEZ ADRIÁN ***8120** LIBRE

POZUELO SÁNCHEZ JOSÉ RAMÓN ***4355** LIBRE

PRIETO MALAGÓN IVÁN ***6304** LIBRE

PRIETO RIVAS SANDRA ***0445** LIBRE

PRIVADO SÁNCHEZ CELIA ***3629** LIBRE

PRIVADO SÁNCHEZ LUCÍA ***3629** LIBRE

PUEBLA ÁVILA ANA ISABEL ***4624** LIBRE

PUEBLA MARTÍN GEMA ***4166** LIBRE

PUEBLA ORTEGA BEATRIZ ***9435** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

PUERTO CARRERO ELENA MARÍA ***4946** LIBRE

PULIDO DEL POZUELO CRISTINA ***5600** LIBRE

PULIDO GÓMEZ EVA ***0295** LIBRE

PUÑAL HERNÁNDEZ AROA ***3956** LIBRE

PUÑAL VILLANUEVA ROBERTO ***1429** LIBRE

QUERENCIAS UCETA ROCÍO ***2943** LIBRE

QUIJIJE MACÍAS JENIFFER VANESSA ***3478** LIBRE

QUINTANA CENDRERO MARÍA LUISA ***5112** LIBRE

QUINTANA VILLALBA VANESSA VICTORIA ***2659** LIBRE

QUIROGA GONZÁLEZ ANA BELÉN ***5993** ESTABILIZACIÓN

RABADÁN BORRALLO NATIVIDAD ***2269** LIBRE

RABOSO MORENO LUIS ALBERTO ***7166** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

RAFAEL DE LA CRUZ OLIVA ALMUDENA ***8177** LIBRE

RAICIU IULIA MELANIA ****6821* LIBRE

RAMÍREZ AGÜERO ENRIQUE ***1157** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

RAMÍREZ GUERRO ANA JOSÉFA ***2864** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 63

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

RAMÍREZ LARA LUISA MARÍA ***6777** LIBRE

RAMÍREZ RODRÍGUEZ LAURA GIMENA ***6335** LIBRE

RAMIRO AMARO MARÍA DEL CARMEN ***7859** LIBRE

RAMIRO HERRERO MARÍA DEL CARMEN ***9592** LIBRE

RAMOS AMOR ANA ***1206** LIBRE

RAMOS CASTRO YOLANDA ***0157** LIBRE

RAMOS DE LA TORRE MARÍA ISABEL ***8450** ESTABILIZACIÓN

RAMOS GARCÍA MARÍA ANGÉLICA ***5531** LIBRE

RAMOS GÓMEZ GEMA ***1396** LIBRE

RAMOS GONZÁLEZ MANUEL MARÍA ***2691** LIBRE

RAMOS LÓPEZ MARTA MARÍA ***2156** LIBRE

RAMOS LUDEÑA MÓNICA ***0252** LIBRE

RAMOS PÉREZ EVA MARÍA ***6118** LIBRE

RAYÓN CABO AURORA ***0447** LIBRE

REAL ESPINOSA MARÍA SALVADORA ***4847** LIBRE

REFIGIO GUTIÉRREZ MARÍA ***7786** LIBRE

REINA BACHOT VANESA ***4839** LIBRE

REQUEJO CEPA DIEGO ***6523** LIBRE

REQUENA REYES GEMA ***3133** LIBRE

REQUENA REYES MARÍA DOLORES ***2662** LIBRE

REY AGUDO CRISTINA MARÍA ***2157** LIBRE

REY ORTIZ DAVID ***8786** LIBRE

REYES GUZMÁN ESTHER ***1275** LIBRE

RICO ALARCÓN ANTONIO MIGUEL ***3459** LIBRE

RICO TÉLLEZ MARÍA LOURDES ***5401** LIBRE

RIOJA MÍGUEZ DAVID ***4546** LIBRE

RÍOS GONZÁLEZ CRISTINA ***0032** LIBRE

RISQUEZ SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***2818** LIBRE

RISUEÑO MORALES LUIS FERNANDO ***3804** LIBRE

RIVERA ÁLVARO ISIDRA LETICIA ***9766** LIBRE

RIVERA CRUZ CÉSAR ***8531** LIBRE

RIVERA GÓMEZ CARLOS JAVIER ***0828** LIBRE

RIVERA SIMÓN ALEJANDRO ***7704** LIBRE

RIVERO PANIZO NAZARET ***2453** LIBRE

ROBLES GALLARDO BERTA ***6406** LIBRE

ROBLES GUTIÉRREZ LAURA ***9393** LIBRE

ROBLES RODRÍGUEZ CARLOS ***1499** LIBRE

ROCAMORA DORADO RAQUEL ***5669** LIBRE

RÓDENAS JURADO VICTORIA VANESSA ***9988** LIBRE

RODRÍGUEZ ALONSO ÁNGEL LUIS ***7129** LIBRE

RODRÍGUEZ BALTASAR ESPERANZA MACARENA ***6196** LIBRE

RODRÍGUEZ BARROSO CLARA ***4354** LIBRE

RODRÍGUEZ BARROSO MIRIAM ***2842** LIBRE

RODRÍGUEZ CAMPOS ALEJANDRA SONIA ***0434** LIBRE

RODRÍGUEZ CASTRO ÁLVARO ***4544** LIBRE

RODRÍGUEZ DEL RÍO DAVID ***9002** LIBRE

RODRÍGUEZ ESCOBAR PILAR ***1626** LIBRE

RODRÍGUEZ GALÁN GEMA ***3547** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 64

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

RODRÍGUEZ GARCÍA PEDRO IGNACIO ***4085** LIBRE

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ DANIEL ***4217** LIBRE

RODRÍGUEZ LUGO MÓNICA ***7341** LIBRE

RODRÍGUEZ MARTÍN VERÓNICA ***4290** LIBRE

RODRÍGUEZ MARTÍNEZ SONIA ***8990** LIBRE

RODRÍGUEZ MENDIGUCHÍA ROBERTO ***2985** LIBRE

RODRÍGUEZ MONTES ANTONIO ***3851** LIBRE

RODRÍGUEZ PERALES ROBERTO ***7970** LIBRE

RODRÍGUEZ PÉREZ MARTA ***6274** LIBRE

RODRÍGUEZ RAMOS BEATRIZ ***2851** LIBRE

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ PALOMA ***3738** LIBRE

RODRÍGUEZ ROSALES YERITZA ISABEL ***6760** LIBRE

RODRÍGUEZ SALAMANCA CELIA ***2762** LIBRE

RODRÍGUEZ SANTOS DAVID ***7227** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

RODRÍGUEZ SIERRA ALICIA ***2696** LIBRE

RODRÍGUEZ TARJUELO FERNANDO ***6126** LIBRE

RODRÍGUEZ 
DE LA PICA

FERNÁNDEZ 
SALINERO PIEDAD ***7654** LIBRE

RODRÍGUEZ-MALO LORENZO ELENA ***4031** LIBRE

ROJAS GUTIÉRREZ VICTORIA PILAR ***6384** LIBRE

ROJAS MARTÍN DIANA ***0345** LIBRE

ROJOMARRO RODRÍGUEZ ANA BELÉN ***8893** LIBRE

ROLDÁN SÁNCHEZ-ARÉVALO CLARA ***0559** LIBRE

ROMÁN REY ANDREA ***2076** LIBRE

ROMÁN SEGURA TANIA ***2824** LIBRE

ROMERAL MORALEDA FÁTIMA ***7827** LIBRE

ROMERAL MORALEDA INMACULADA ***7827** LIBRE

ROMERO DÍAZ MARÍA JESÚS ***3054** LIBRE

ROMERO ESCOBAR JOSÉ ***9290** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

ROMERO LUQUE REBECA ***8112** LIBRE

ROMO LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN ***5511** LIBRE

RUBIANO GIL LUZ MARINA ***9194** LIBRE

RUBIO ESCUDERO JESÚS ÁNGEL ***0526** LIBRE

RUBIO MARTÍN MARÍA MÓNICA ***0446** LIBRE

RUBIO MATEO DIEGO ***8106** LIBRE

RUBIO PLIEGO MIGUEL ***8897** LIBRE

RUBIO RAMOS MARÍA DEL MAR ***5279** LIBRE

RUBIO SÁNCHEZ VERÓNICA ÁFRICA ***2218** LIBRE

RUBIO SERRANO SAÚL ***1142** LIBRE

RUEDAS CARVAJAL MARÍA ÁNGELA ***6263** LIBRE

RUEDAS JAIME MARÍA JOSÉ ***8392** LIBRE

RUEDAS JAIME MARÍA LUISA ***6688** LIBRE

RUESCAS MORENO ÁNGEL ***9373** LIBRE

RUIZ ARENAS FRANCISCO JAVIER ***7433** LIBRE

RUIZ BLANCO ÚRSULA ***9501** LIBRE

RUIZ CAMACHO FERNANDO ***1831** LIBRE

RUIZ FÉLIX ÓSCAR ***0808** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 65

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

RUIZ GONZÁLEZ JOSÉ ***0188** LIBRE

RUIZ ÍÑIGUEZ NEREA ***6045** LIBRE

RUIZ LÓPEZ SARA ***9463** LIBRE

RUIZ MORA EVA GLORIA ***0261** LIBRE

RUIZ VILLANUEVA SONIA ***7607** LIBRE

SACRISTÁN RAMÍREZ NURIA ***6475** LIBRE

SÁEZ CAROTTI MARÍA CONSTANCIA ***5820** LIBRE

SAIZ RODRÍGUEZ DAVID ***1357** LIBRE

SALAS SEGADOR MÓNICA ***5003** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

SALDAMANDO RESUELA IKUSPERENA ***4073** LIBRE

SALIDO MARTÍNEZ YOLANDA ***7586** LIBRE

SALINAS ÁLAMO JESÚS ÓSCAR ***6168** LIBRE

SALINERO SÁNCHEZ MARÍA BELÉN ***7078** LIBRE

SALINERO TAPIA JAVIER PABLO ***3697** LIBRE

SALVADOR GARCÍA-LARGO JOSÉ MARÍA ***0260** LIBRE

SALVADOR GARCÍA-LARGO VERÓNICA ***0259** LIBRE

SAN FÉLIX DÍAZ MONTSERRAT ***3296** LIBRE

SAN FRUTOS VILLANUEVA MARÍA ARÁNZAZU ***5868** LIBRE

SAN JUAN VOZMEDIANO ELÍAS ***5140** LIBRE

SANABRIA BERMERJO MARÍA DEL CARMEN ***3074** LIBRE

SÁNCHEZ AGUADO NURIA ***2799** LIBRE

SÁNCHEZ ALONSO JORGE ***8883** LIBRE

SÁNCHEZ AZAÑA ROSA MARÍA ***2696** LIBRE

SÁNCHEZ BRAOJOS MERCEDES ***7040** LIBRE

SÁNCHEZ BRAOJOS RAQUEL ***8705** LIBRE

SÁNCHEZ CÁCERES TANIA ***2528** LIBRE

SÁNCHEZ CARRONDO ISMAEL ***5613** LIBRE

SÁNCHEZ CEPEDA ISABEL ESMERALDA ***1504** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

SÁNCHEZ CONEJO CRISTINA ***1147** LIBRE

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARÍA CRISTINA ***0418** LIBRE

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ PATRICIA ***1928** LIBRE

SÁNCHEZ GARCÍA JESÚS ***9548** LIBRE

SÁNCHEZ GARCÍA ROBERTO JOSÉ ***5985** LIBRE

SÁNCHEZ GÓMEZ EMILIA MARÍA ***0910** LIBRE

SÁNCHEZ GÓMEZ RESURRECCIÓN MARGARITA ***3088** LIBRE

SÁNCHEZ GUTIÉRREZ SANDRA ***0930** LIBRE

SÁNCHEZ HUETE ADRIANA ***4215** LIBRE

SÁNCHEZ LÓPEZ BELINDA ***0881** LIBRE

SÁNCHEZ MARTÍN MARÍA ISABEL ***6404** LIBRE

SÁNCHEZ MARTÍN SILVIA ***1663** LIBRE

SÁNCHEZ MORA MARÍA ISABEL ***9949** LIBRE

SÁNCHEZ MUÑOZ JUAN CARLOS ***0219** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

SÁNCHEZ NICOLÁS MARÍA ***6718** LIBRE

SÁNCHEZ NICOLÁS SILVIA ***6718** LIBRE

SÁNCHEZ ORTIZ MARÍA PILAR ***3377** LIBRE

SÁNCHEZ PEDROCHE MARÍA TERESA ***2097** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 66

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

SÁNCHEZ PELÁEZ ANA DEL ROCÍO ***2053** LIBRE

SÁNCHEZ PÉREZ GEMMA ISABEL ***7868** LIBRE

SÁNCHEZ PÉREZ SARA ***6875** LIBRE

SÁNCHEZ PINADERO JENIFER ***5871** LIBRE

SÁNCHEZ RASO MARÍA DEL MAR ***4279** LIBRE

SÁNCHEZ REINO ANA BELÉN ***9310** LIBRE

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ANGÉLICA ***6187** LIBRE

SÁNCHEZ ROSELL IRENE ***0893** LIBRE

SÁNCHEZ SALCEDO JORGE ***3760** LIBRE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANA ISABEL ***9671** LIBRE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ PALOMA ***5077** LIBRE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ VANESA ***9676** LIBRE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ-GALLEGO ANA MARÍA ***7107** LIBRE

SÁNCHEZ SANTIAGO EDURNE ***0969** LIBRE

SÁNCHEZ UCETA SILVIA ***2349** LIBRE

SÁNCHEZ UTRILLA GUILLERMO ***0640** LIBRE

SÁNCHEZ EUGERCIOS RAÚL ***1042** LIBRE

SÁNCHEZ-ALARCOS SÁNCHEZ MANUEL JESÚS ***6974** LIBRE

SÁNCHEZ-
ESCALONILLA SERRANO JUAN PABLO ***5890** LIBRE

SÁNCHEZ-
IZQUIERDO CORRALES CRISTINA ***1959** LIBRE

SÁNCHEZ-PALENCIA MERINO DAVID ***7422** LIBRE

SÁNCHEZ-ROMÁN GARCÍA SARA ***0194** LIBRE

SÁNCHEZ-VALLEJO FÉLIX PEDRO PABLO ***9391** LIBRE

SANCHO ROJAS AMELIA ***7418** LIBRE

SANGUINO JURADO MARTA ***3865** LIBRE

SANTAMARÍA BÁREZ EDUARDO ***7805** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

SANTIAGO FERNÁNDEZ DIANA ***0872** LIBRE

SANZ DÍAZ-PALACIOS GEMA ***8470** LIBRE

SANZ GUTIÉRREZ MARÍA ***8663** LIBRE

SANZ MARTÍN RUBÉN ***7314** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

SARDINERO MARTÍN MIGUEL ÁNGEL ***9913** LIBRE

SEGUIDO SÁNCHEZ FRANCISCO ***1367** LIBRE

SELDAS LÓPEZ LAMBERTO ***4036** LIBRE

SEOANE GONZÁLEZ ANA BELÉN ***1821** LIBRE

SERRA RUIZ ANA MARÍA ***5621** LIBRE

SERRANO DÍAZ CAROLINA ***5883** LIBRE

SERRANO GÓMEZ MARÍA ELIZABETH ***3993** LIBRE

SERRANO IZQUIERDO MERCEDES ***9803** LIBRE

SERRANO LOZANO DAVID ***9509** LIBRE

SERRANO MARTÍNEZ ROSA MARÍA ***6083** LIBRE

SESMERO DE LA TORRE ANA BELÉN ***7499** LIBRE

SESMERO PARAISO JOSÉ CARLOS ***7402** LIBRE

SILVA HERRERA AGUSTÍN ***6235** LIBRE

SIMÓN TORRES CRISTINA ***9637** LIBRE

SOBRINO DÍAZ MARTA ***1088** LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 67

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

SOBRINO JORGE MARTA ***3524** LIBRE

SOLANA MONTORO VIRGINIA ***2509** LIBRE

SORIA LÁTOR MARIA GEMA ***3200** LIBRE

SORIANO CAMPILLO SUSANA ***0006** LIBRE

SOTO SÁNCHEZ MARÍA YOLANDA ***6016** LIBRE

SOTOMAYOR CORRALES ELENA ***7830** LIBRE

STANAN HORVATH CRISTINA EUGENIA ***5159** LIBRE

SUÁREZ MANZANO JOSÉ ANTONIO ***2031** LIBRE

SUCIU CAMELIA ANA MARIA ****7105* LIBRE

TABASCO LÓPEZ PALOMA ***0691** LIBRE

TABASCO REINOSO JAVIER ***6006** LIBRE

TAPIAL RODRÍGUEZ SUSANA ***4724** LIBRE

TARDIO LEDESMA ANTONIO JOSÉ ***0555** LIBRE

TAVIRA MORA EVA MARÍA ***6128** LIBRE

TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO ***3093** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

TELLO GARCÍA BEATRIZ ***2219** LIBRE

TELLO MUÑOZ ELENA ***5881** LIBRE

TENDERO REMÓN JOSÉ CARLOS ***4301** ESTABILIZACIÓN

TERCERO PALACIOS ANA MARÍA ***5845** LIBRE

TERRÓN PALACIOS VÍCTOR ***7660** LIBRE

TEVAR ROMERO INMACULADA ***4636** LIBRE

TOLEDANO LÓPEZ JAVIER ***4928** LIBRE

TOLEDO CHIQUITO CRISTINA ***1611** LIBRE

TOMASZEWSKA KATARZYNA ****7865* LIBRE

TORIJA VILLARRUBIA EVA ***9763** LIBRE

TORRALBA CARRASCOSA MARCOS ***2364** LIBRE

TORRALBO BOUSO NAIRA ***6872** LIBRE

TORREJÓN MARTÍN MARTA EUGENIA ***0253** LIBRE

TORRES ASENSIO CRISTINA ***2151** LIBRE

TORRES BESORA MARÍA EVA ***8415** LIBRE

TORRES CARMONA MARÍA ISABEL ***6247** LIBRE

TORRES GALLEGO SONIA ***6920** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

TOSTÓN SERRANO MARÍA SUSANA ***1228** LIBRE

TOVAR RUIZ ALICIA ***7964** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

TRIGUEROS MÉRIDA DANIEL ***0409** LIBRE

TRIGUEROS TORREJÓN SILVIA ***7144** LIBRE

TRUJILLO BARRIOS MARÍA DEL CARMEN ***6925** LIBRE

ÚBEDA ISABEL MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8466** LIBRE

UCETA ABAD MARÍA DEL PRADO ***1316** LIBRE

UÑA LEÓN VÍCTOR ***0054** LIBRE

URBÁN CENDRERO ROCÍO ***1734** LIBRE

URÍAS LOZANO MARÍA CELIA ***5399** LIBRE

UTRILLA DURÁN MARÍA DEL PRADO ***3928** LIBRE

VALDIVIESO DÍAZ VERÓNICA MARÍA ***9381** LIBRE

VALDIVIESO GARCÍA ELENA ***0167** LIBRE

VALENCIANO CARO MARÍA DEL PILAR ***7739** ESTABILIZACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 68

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

VALENTÍN GARCÍA CELIA ***7801** LIBRE

VALENTÍN JIMÉNEZ RUBÉN ***9035** LIBRE

VALENTÍN LÓPEZ MARÍA ISABEL ***0140** LIBRE

VALERO DONES CAROLINA ***6112** LIBRE

VALERO MARTÍNEZ ÓSCAR RENÉ ***0246** LIBRE

VÁLIDO VALENTÍN MIGUEL IVÁN ***7857** LIBRE

VALLEJO YEPES JESÚS ***5255** LIBRE

VALVERDE ORTEGA LAURA ***2911** LIBRE

VAQUERIZO GUERRA DAVID ***6038** LIBRE

VAQUERIZO RODRÍGUEZ GLORIA MARÍA ***5761** LIBRE

VARGAS PASTOR GEMA ***9214** LIBRE

VARO MALDONADO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***2156** LIBRE

VÁZQUEZ MUÑOZ CAROLINA ***6813** LIBRE

VÁZQUEZ ROMERO PATRICIA ***0037** LIBRE

VÁZQUEZ SOLANA MARTA ***5302** LIBRE

VEGA HERRERA ESTHER ***5797** ESTABILIZACIÓN

VEGA HERRERO RAQUEL ***4360** LIBRE

VELA NIETO MARÍA TERESA ***8006** LIBRE

VELASCO CHACÓN LUCÍA ***7287** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

VELASCO GALÁN MARÍA ÁNGELES ***4406** LIBRE

VELASCO GARCÍA MARÍA JESÚS ***0923** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

VELASCO MORENO ISABEL MAGNOLIA ***6274** LIBRE

VERA LIMÓN DAVID ***4261** LIBRE

VERGARA LÓPEZ MARÍA JIMENA ***6090** LIBRE

VIDAL GARCÍA ENRIQUE ***3788** ESTABILIZACIÓN/
LIBRE

VILLACAÑAS TORRES AMELIA RAQUEL ***4978** LIBRE

VILLAVERDE IZQUIERDO PEDRO ***2767** LIBRE

VILLEGAS PÉREZ ANA INÉS ***8317** LIBRE

VISIEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE ***1493** LIBRE

VIVAR LÓPEZ MIRIAM ***5604** LIBRE

YEPES MAESTRE JULIA ***0804** LIBRE

YEPEZ GARCÉS ANA CRISTINA ***5147** LIBRE

ZARAGOZA MARTÍNEZ ALBERTO ***7733** LIBRE

ZARCO PEINADO MARÍA INÉS ***5724** LIBRE

ZARZA SÁNCHEZ ANA ISABEL ***9376** LIBRE

ZÚÑIGA GÓMEZ JOANA ***1932** LIBRE

ZURDO MORÁN SARA ***8892** LIBRE
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE 
EXCLUSIÓN

AGUILERA SÁNCHEZ LAURA ***4113** F

ALEGRETE ADRIÁN CELIA ***0070** F

ALFONSO GÓMEZ AMELIA ***3621** D, G

ALMUSTE VÁZQUEZ MARÍA DEL MAR ***5289** D, G

ALONSO SAMPER SILVIA ***4822** D, G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 69

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022

ARCOS ALBIOL SILVIA ***4549** D, G

ARCOS MARTÍN-URDA MARTA ***3892** F

ARELLANO HAMDEN SALMA MIRIAM ***3876** G

ARIAS AGUADO LAURA ***2392** F

ASCARZA SÁNCHEZ DE ROJAS AMANDA TERESA ***3592** D, G

BENITO PEREDA SANDRA ***1662** F

CABALLERO CARRASCO MARCO ANTONIO ***6297** A, D, G

CAMACHO ALMENDROS JOSÉ JUAN ***8799** D, G

CENTENO OSORIO BLANCA ALEXANDRA ***4880** D, G

COGOLLUDO MARTÍN MYRIAM ***9146** B

CORPAS MARTÍN IRENE ***4249** F

CORREYERO GUTIÉRREZ ALBERTO ***1112** G

DE LA ROSA LEÓN LIDIA ***4161** F

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ISABEL ***1548** G

GÓMEZ ÁLVAREZ GEMA ***6876** G

GÓMEZ DE LA CRUZ MÓNICA ***8671** D, G

GONZÁLEZ GARCÍA HERMES ***0457** G

GONZÁLEZ MARTÍN FRANCISCO JAVIER ***5885** F

GONZÁLEZ-VALLARINO CALDERÓN ESTEBAN ***5906** G

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ PABLO ***4812** F

HERNÁNDEZ LÓPEZ YOLANDA EUGENIA ***9704** F

IBÁÑEZ FE BEATRIZ ***3444** F

ISABEL ENCINA ALEJANDRO ***4544** F, G

JIMÉNEZ FUENTES MELISA ***9397** D, G

JIMÉNEZ TRIVIÑO SARA ***2079** G

JUÁREZ CUBERO SHEILA ***6108** F

LAKCHOUCH BENSAID HOUDA ***1745** F

LASARTE ALEJANDRA ELENA ****0025* D, G

LÁZARO SANTIAGO ARANCHA ***8110** D, G

LÓPEZ RODRÍGUEZ ÁNGELA ***1122** F

MARTÍN PEREZAGUA PAULA BERTA ***9350** G

MENA MENCHERO MARÍA VICTORIA ***2653** G

MIGUEL IGLESIAS MARÍA CRISTINA ***9863** F

MORENO CERDEÑO LAURA ***1058** G

NAVACERRADA RUFO AURORA ***8137** F

NEVOT NAVARRO EVA ***8503** F

OCHANDO ARENAS LORENA ***5319** D, G

OCHOA HORRILLO EVA MARÍA ***0124** D, G

OPINCARIU ALINA GEORGETA ****5340* D, G

OTERO DEL CERRO BÁRBARA ***1743** F

PANTOJA SÁNCHEZ MIRIAM ***1404** C

PATÓN SÁNCHEZ CONCEPCIÓN ***9540** F

PÉREZ RODRÍGUEZ ALEJANDRA ***1139** D, G

PINILLA SALCEDO MARÍA PALOMA ***1909** A, D, G

PIÑEIRO SÁNCHEZ JESÚS ***6261** D, G

PIPO ÁVILA MIRIAM ***6841** D, G

RAMÍREZ LÓPEZ SARA ***4302** A

REINALDOS BRAVO SARA ***1428** F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 70

Número 202 · Viernes, 21 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

ROMERO GÓMEZ ANDREA ***6001** F

SILVERO DE LA CRUZ ANA BELÉN ***4106** D, G

TORRES CRIADO IGNACIO ***1303** F

VELIZ VIANLHY DEL CARMEN ****2821* F

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen, de acuerdo 
con lo establecido en la base 3.4

Acreditar que se ha efectuado el pago por 
el importe correcto o abonar la cantidad 
correspondiente.

B Solicitud presentada fuera de plazo, de acuerdo 
con lo establecido en la base 3.2 Acreditar presentación en plazo.

C

Incumplimiento de los requisitos para participar 
en el proceso selectivo por el sistema de acceso 
seleccionado, de acuerdo con lo establecido 
en la base 2.2

Acreditación de cumplimiento de los 
requisitos exigidos.

D No utilizar el modelo de solicitud establecido, 
de acuerdo con la base 3.1 Utilizar el modelo de solicitud establecido.

F

Falta de acreditación de la condición como 
demandante de empleo a fecha 12 de agosto 
de 2022, de acuerdo con lo establecido en la 
base 3.4

Certificado emitido por el servicio público 
de empleo que acredite la condición de 
demandante de empleo a fecha 12 de 
agosto de 2022 o abonar la totalidad de 
los derechos de examen en la cuenta 
indicada en la carta de pago

G

No se especifica sistema de acceso o marca 
un sistema de acceso no contemplado en la 
convocatoria, de acuerdo con lo establecido 
en la base 3.5.2

Indicar el sistema de acceso por el que 
se pretenda participar en el proceso 
selectivo.

 
2º. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 

en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo, para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos dentro del 
plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso 
selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 19 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-5269

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

52
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-20T19:29:49+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




